plenissime fuerunt deducta / Ita ut dictum possessionum
iudicium proprietatis consuetam admixtam videantur
habere Et quod pro parte dicit nobilis Dignus de here-
ditate benefico edicti aut alio possessionis iudicio actu
fuerit dictum tamen nobilis Didaco farado excepit
de demerito dicit transportationis seu donationis iusculum
dictum censuatum sub facte per dicitam nobilem Gujo
maiem de eorum dicit qd Garrie de heredia iura propie-
tatis plene in exceptionibus suis deduxit et dicitur
alijs dicitis pensionibus ad iuramentum et dicitur factis iur-
potes primas iudicio processu causa dicitur censuatum
plene et sufficienter fuit examinata et quoad ipsa
censuata iura proprietatis ordinario ac plenario iure
examinando saltem fuit examinata atqz deducta Et in
super a iudicibus qd iudicia sententia per dicitam
cellarium iudicem delegatum predictum promulgata
nulla reperitur facta plures quoad ius proprietatis
dicit nobili didaco farado iustitia iustitiana iudicij
seu iudicio iudicio plenioris merito corruptum habentis
dicit proprietatis iura comprehensa et clausa fuisse
iudicio iudicio / Ita ut nulla in penitio seu alio ple-
non iudicio eorum fuit sententia Quare hys
et alijs non reprobis reputantur casum predictum
fuisse et esse appellabile et appellacionem predictam
pro parte dicit nobilium Didaco farado et deors
epus admittendam esse et admittimus Et iude pro
iudicium sententiam et declaracionem dicitur ma-
dam executionem predicta appellacione pendente
impetratum et promissum non valere nec tenere